
（様式２）

契約事務取扱細則第40条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

平成２７年分外国雑誌一式
独立行政法人地域医療機能推進機構三島総合病院
病院長　武井　秀憲
静岡県三島市谷田字藤久保2276

平成27年1月31日 株式会社紀伊國屋書店 一般競争入札 - 2,208,000 -

シャトルバス輸送業務委託
独立行政法人地域医療機能推進機構三島総合病院
病院長　武井　秀憲
静岡県三島市谷田字藤久保2276

平成27年3月11日
伊豆箱根バス株式会社
静岡県三島市大場300

一般競争入札 - 49,377,600 -

冷温水発生機保守点検委託
独立行政法人地域医療機能推進機構三島総合病院
病院長　武井　秀憲
静岡県三島市谷田字藤久保2276

平成27年3月13日
東洋熱工業株式会社
静岡県静岡市葵区幸町53-1

一般競争入札 - 5,054,400 -

合併浄化槽・排水処理施設管理業務委託
独立行政法人地域医療機能推進機構三島総合病院
病院長　武井　秀憲
静岡県三島市谷田字藤久保2276

平成27年3月18日
東海プラント株式会社
静岡県沼津市真砂町267-2

一般競争入札 - 2,073,600 -

超音波診断装置購入
独立行政法人地域医療機能推進機構三島総合病院
病院長　武井　秀憲
静岡県三島市谷田字藤久保2276

平成27年3月23日
協和医科器械㈱式会社
静岡県沼津市大岡2391-7

一般競争入札 - 5,750,000 -

医療ｶﾞｽ納入
独立行政法人地域医療機能推進機構三島総合病院
病院長　武井　秀憲
静岡県三島市谷田字藤久保2276

平成27年3月24日
沼津酸素工業株式会社
静岡県駿東郡清水町柿田954

一般競争入札 - 9,254,404 - 単価契約

廃棄物処理業務委託
独立行政法人地域医療機能推進機構三島総合病院
病院長　武井　秀憲
静岡県三島市谷田字藤久保2276

平成27年3月25日
セキトランスシステム株式会社
静岡県駿東郡長泉町竹原383-4

一般競争入札 - 9,554,792 -

検体検査委託
独立行政法人地域医療機能推進機構三島総合病院
病院長　武井　秀憲
静岡県三島市谷田字藤久保2276

平成27年3月30日
株式会社エスアールエル
東京都新宿区西新宿二丁目1-1

一般競争入札 - 10,366,447 - 単価契約

健診車運行管理業務委託
独立行政法人地域医療機能推進機構三島総合病院
病院長　武井　秀憲
静岡県三島市谷田字藤久保2276

平成27年3月31日
大新東株式会社
東京都調布市調布ヶ丘三丁目6-3

一般競争入札 - 9,331,200 -

消防設備保守点検業務委託
独立行政法人地域医療機能推進機構三島総合病院
病院長　武井　秀憲
静岡県三島市谷田字藤久保2276

平成27年3月31日
伊豆防災株式会社
静岡県三島市南本町7-23

一般競争入札 - 4,147,200 -

自家用電気工作物保安管理業務委託
独立行政法人地域医療機能推進機構三島総合病院
病院長　武井　秀憲
静岡県三島市谷田字藤久保2276

平成27年4月1日
宮原電気管理事務所
静岡県富士市川成島63-14

一般競争入札 - 3,110,400 -

医療ｶﾞｽ設備保守点検業務委託
独立行政法人地域医療機能推進機構三島総合病院
病院長　武井　秀憲
静岡県三島市谷田字藤久保2276

平成27年4月1日
沼津酸素工業株式会社
静岡県駿東郡清水町柿田954

一般競争入札 - 3,628,800 -

医療用廃棄物処理業務委託
独立行政法人地域医療機能推進機構三島総合病院
病院長　武井　秀憲
静岡県三島市谷田字藤久保2276

平成27年4月1日
株式会社タカヤナギ
静岡県三島市文教町二丁目15-36

一般競争入札 8,190,277 - 単価契約

施設管理業務委託
独立行政法人地域医療機能推進機構三島総合病院
病院長　武井　秀憲
静岡県三島市谷田字藤久保2276

平成27年4月1日
株式会社ユアーズ静岡
静岡県静岡市葵区千代田7丁目1-
29

一般競争入札 - 32,356,260 -

労働者派遣契約
独立行政法人地域医療機能推進機構三島総合病院
病院長　武井　秀憲
静岡県三島市谷田字藤久保2276

平成27年4月1日
株式会社ユアーズ静岡
静岡県静岡市葵区千代田7丁目1-
29

一般競争入札 - 31,597,479 -

関節鏡システム一式購入
独立行政法人地域医療機能推進機構三島総合病院
病院長　武井　秀憲
静岡県三島市谷田字藤久保2276

平成27年4月8日
協和医科器械㈱式会社
静岡県沼津市大岡2391-7

一般競争入札 - 9,612,000 -

- -

- -

契約金額（円）
落札率
（％）

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札及び
公募型企画競争
の別

予定価格（円）

公益法人の場合

1 / 1 ページ


